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Aufbausatz Endschalterbox
Limit switch box mounting set

Beschreibung
Aufbausatz inklusive Montage der 
Endschalterbox END00240, END00241, 
oder END00242 

(ohne Endschalterbox selbst)

Datentabelle   Data table

Für die Baureihen 75, 77, 71M, 87
For series 75, 77, 71M, 87

Größe
Size

DN 75 77 71M 87 Bohrbild
Bore pattern

Schlüsselweite
Key width

Höhe Konsole
Height bracket

Gewicht
Weight

Artikel-Nr.
Item number

(mm) (kg)

1/2'' 15 X X
F03 SW09 77,5 0,20 0060052013111

3/4'' 20 X X
1'' 25 X X X

F05 SW11 82,5 0,24 0060052013133
1 1/4'' 32 X X X
1 1/2'' 40 X X X

F05 SW14 82,5 0,20 0060052013135
2'' 50 X X X

2 1/2'' 65 X X F07 SW17 83,0 0,10 0060052013155
3'' 80 X F07 SW22 83,0 0,18 0060052013157
3'' 80 X

F10 SW22 87,5 0,20 00600520131734'' 100 X X
5'' 125 X
5'' 125 X X

F10 SW27 110,2 0,45 0060052013175
6'' 150 X X X
8'' 200 X X F12 SW27 112,6 0,55 0060052013183

Artikel-Nr.
Item number

0060052013111

0060052013133

0060052013135

0060052013155
0060052013157

0060052013173

0060052013175

0060052013183

Description
Mounting set including assembling 
of limit switch box END 00240, 
END00241, END00242 

(without limit switch box itself)

BESTELLBEISPIEL: Aufbausatz Endschalterbox 65 = ASEND - 65 - FO7 SW17 Artikel-Nr. 0060052013155
ORDERING EXAMPLE: Limit switch box mounting set 65 = ASEND - 65 - FO7 SW17 item number 0060052013155
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